50,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

0

成都新易盛通信技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

65

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

无

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

0

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

50,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

50,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

0

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

成都新易盛通信技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司于 2024 年 08 月 28 日召开第五届董事会第四次会议，审议通过了《关于吸收合并全资子公司的议案》。为优化公司管

理架构，更好地整合公司资源，提高公司整体运营效率和管理效率，公司拟对全资子公司四川新易盛通实施吸收合并，吸

收合并完成后，四川新易盛的独立法人资格将 被注销，其全部资产、债权债务及其他一切权利和义务均由公司依法承继。

具体请详见公司于 2024 年 8 月 29 日披露的《关于吸收合并全资子公司的公告》（2024-060）。公司于 2024 年 10 月 31 日承

继了四川新易盛全部资产、债权债务及其他一切权利和义务，截止披露日，公司正在办理四川新易盛的工商注销登记。

成都新易盛通信技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

92,301,148 13.00% 0 0 0 -13,689,791 -13,689,791 78,611,357 11.09%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

92,288,828 13.00% 0 0 0 -13,683,631 -13,683,631 78,605,197 11.09%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

92,288,828 13.00% 0 0 0 -13,683,631 -13,683,631 78,605,197 11.09%

4、外

资持股
12,320 0.00% 0 0 0 -6,160 -6,160 6,160 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

12,320 0.00% 0 0 0 -6,160 -6,160 6,160 0.00%

二、无限

售条件股

份

617,617,878 87.00% 0 0 0 12,577,417 12,577,417 630,195,295 88.91%

1、人

民币普通

股

617,617,878 87.00% 0 0 0 12,577,417 12,577,417 630,195,295 88.91%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

成都新易盛通信技术股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

外上市的

外资股

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
709,919,026 100.00% 0 0 0 -1,112,374 -1,112,374 708,806,652 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）2024 年 1 月 1 日，公司董监高所持股份根据《创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号

—创业板上市公司规范运作》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律法规和业

务规则规定进行更新。公司高级管理人员戴学敏女士于 2024 年 1 月 19 日任期届满，不再担任公司副总经理。上述原因导

致公司限售股减少 12,582,667 股，无限售条件股份增加 1050 股；

（2）2024 年 4 月 22 日，公司分别召开了第五届董事会第二会议和第五届监事会第二次会议，审议通过了《关于回购注销

部分限制性股票的议案》等议案，根据《2023 年年度报告》，公司董事会认为公司《2022 年限制性股票激励计划（草案）》

规定的首次授予部分第一期的解除限售条件未达成，且首次授予对象中 1 人已离职，同意回购注销上述所涉已获授但尚未

解除限售的限制性股票合计 110.8174 万股。2024 年 5 月 15 日，公司 2023 年度股东大会审议通过了《关于回购注销部

分限制性股票的议案》，同意公司对110.8174万股不符合/未达成解除限售条件的限制性股票回购注销。2024年6月24日，

公司完成了上述 110.8174 万股的回购注销，公司股份总数将由 709,919,026 股变更为 708,810,852 股。